
 

 
Projekt: „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach” 

 

 

 Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

 

 

oznaczenie sprawy DZP.381.012.2019.UGS 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne o wartości zamówienia poniżej kwoty określonej w przepisie art. 138g 

ust. 1 pkt 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych (poniżej 750 000 euro), pn. „Usługi szkoleniowe pn. „Wyroby medyczne- system 

zarządzania jakością wytwórców wyrobów medycznych wg normy ISO 13485” nr sprawy: DZP.381.012.2019.UGS 

                     

Numer 

oferty 

 

Data i godz. 

wpływu 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy,  

który złożył ofertę w terminie: 

Cena brutto Termin wykonania zamówienia 
Zatrudnienie osoby 

niepełnosprawnej 

Warunki 

płatności 

 

1 

 

15.03.2019r. 

godz.08:45 

 

NOBLE CERT Sp.  z o.o. 

ul. Józefa Kałuży 1 

30-111 Kraków 

17.920,00 zł 

 

 

Od daty zawarcia umowy do 30 lipca 2019r. 

 

NIE akceptowane 

 

2 

 

 

15.03.2019r. 

godz.08:50 

 

DJB Doradztwo Marcin Chorąży 

ul. Kilińskiego 121C/152 

90-049 Łódź  

19.800,32 zł Od daty zawarcia umowy do 30 lipca 2019r. NIE akceptowane 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 30.208,00 zł 

mgr Kalina Rożek 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 

dn. 15.03.2019r. 


